
   

คำสั่งสถาบันอยุธยาศึกษา

ที่   ๒๖/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรม ๕ส  สถาบันอยุธยาศึกษา 

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗

 

                เพื่อให้การดำเนินกิจกรรม ๕ส ของสถาบันอยุธยาศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย โดยการสนับสนุนส่งเสริมให้บุคลากรเกิดความตระหนัก และนำ ๕ส ไปปรับปรุง

สภาพแวดล้อมของสถานที่ ให้เอื้อต่อการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา

๔๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรม ๕ส     

ดังต่อไปนี้

๑. คณะกรรมการอำนวยการ

                ๑.๑ อาจารย์ ดร.สุรินทร์                   ศรีสังข์งาม         ประธาน

                ๑.๒ อาจารย์สุภารัตน์                      ชัยกิตติภรณ์       รองประธาน

                ๑.๓ อาจารย์อุมาภรณ์                      กล้าหาญ          กรรมการ

                ๑.๔ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชนิกานต์    ผลเจริญ           กรรมการ

                ๑.๕ นางสาวรสสุคนธ์                       คำสอน            กรรมการและเลขานุการ

    หน้าที่     ๑. กำหนดนโยบาย ๕ส

                ๒. กำหนดมาตรการ แนวทางการบริหารจัดการสถาบันอยุธยาศึกษา และแผนการดำเนินงาน

เกี่ยวกับกิจกรรม ๕ส

                ๓. ให้คำปรึกษาและอำนวยการให้การปฏิบัติงานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและมี

ประสิทธิภาพ

๒.  คณะกรรมการดำเนินงาน

                ๒.๑ อาจารย์สุภารัตน์                       ชัยกิตติภรณ์      ประธาน

                ๒.๒ นางสาวธัญวลัย                         แก้วแหวน        กรรมการ

                ๒.๓ นางจิราพร                              พัฒน์ธนกิจ       กรรมการ

                ๒.๔ นายพัฑร์                                แตงพันธ์          กรรมการ

                ๒.๕ นายอายุวัฒน์                           ค้าผล              กรรมการ

                ๒.๖ นางสาวอรอุมา                         โพธิ์จิ๋ว             กรรมการ

                ๒.๗ นางสาธิยา                              รื่นชล              กรรมการ

                                                                                                 /๒.๘ นายปัทพงษ์...         

         



                ๒.๘ นายปัทพงษ์                            ชื่นบุญ              กรรมการ               

                ๒.๙ นางยุพดี                                ป้อมทอง           กรรมการ

                ๒.๑๐ นางสายใจ                            ขันธฤกษ์           กรรมการ

                ๒.๑๑ นางอรุณ                              ชำนาญหมอ       กรรมการ

                ๒.๑๒ นางสาวรสสุคนธ์                     คำสอน             กรรมการและเลขานุการ

                ๒.๑๓ นางสาวศรีสุวรรณ                   ช่วยโสภา           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

    หน้าที่     ๑. ดำเนินกิจกรรม ๕ส ตามมาตรการ แนวทาง และแผนการดำเนินงาน ๕ส

                ๒. กำหนดแบบฟอร์มการตรวจประเมิน

                ๓. ดำเนินการตรวจประเมินการดำเนินงาน ๕ส ให้ประสบผลสำเร็จ

                ๔. จัดทำรายงานผลการดำเนินงานและการตรวจประเมินกิจกรรม ๕ส 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

   (อาจารย์ ดร.สุรินทร์ ศรีสังข์งาม)

   ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา

   


